
С/К "Олимпийский"

24 Апрель 2018 г. ~ 27 Апрель 2018 г.

Первенство г.Москвы среди юниоров 14-18
лет

Подробные результаты

Москва

7.0.1.1

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юниоры группа В трамплин 1 метр, Финал

Михаил Петухов (2003) -- Москва "Юность Москвы" ЦСКА 1

101B 1 1,3 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0   21,0 27,30 27,30  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1,5 7,5 6,0 7,0 7,5 7,0   21,5 32,25 59,55  Из задней стойки ½ оборота вперед

301B 1 1,7 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0   22,0 37,40 96,95  Из передней стойки ½ оборота назад

203B 1 2,3 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5   12,5 28,75 125,70  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2,2 6,5 4,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 164,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 45,50 209,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

205C 1 3,0 6,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,5 52,50 262,20  Из задней стойки 2½ оборота назад

303B 1 2,4 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5   20,0 48,00 310,20  Из передней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2,6 7,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 360,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Егор Зыбин (2004) -- Москва МГФСО 2

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,0 6,5 7,0   21,5 32,25 32,25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 33,60 65,85  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0   21,0 35,70 101,55  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1,7 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0   17,5 29,75 131,30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2,2 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 174,20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2,4 5,5 6,5 5,5 6,0 5,0   17,0 40,80 215,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 6,5 7,0 6,5 6,5 7,5   20,0 52,00 267,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,5 4,5 5,5 4,5 5,0   15,0 34,50 301,50  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 37,20 338,70  Из передней стойки 1½ оборота назад

Константин Измайлов (2003) -- Москва МГФСО ЦСКА 3

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 27,75 60,90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,5 7,5 7,0 6,5 7,5   22,0 35,20 96,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 121,60  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 34,65 156,25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2,4 5,0 4,5 4,5 4,0 5,0   14,0 33,60 189,85  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2,4 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 222,25  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,5 6,5 6,0 5,5 5,5   18,0 41,40 263,65  Из задней стойки 1½ оборота назад

5233D 1 2,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 46,25 309,90  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Александр Козачок (2004) -- Москва "Юность Москвы" 4

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5   20,0 30,00 30,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 35,70 65,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5   21,5 34,40 100,10  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 24,65 124,75  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 36,30 161,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 201,85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5   12,5 32,50 234,35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 37,95 272,30  Из задней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 32,50 304,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юниоры группа В трамплин 1 метр, Финал

Андрей Бугров (2004) -- Москва "Юность Москвы" 5

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 33,15 66,30  Из передней стойки ½ оборота назад

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 25,60 91,90  Из задней стойки ½ оборота назад

401A 1 1,8 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 25,20 117,10  Из задней стойки ½ оборота вперед

5231D 1 2,1 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 30,45 147,55  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2,4 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 44,40 191,95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 1 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 34,65 226,60  Из передней стойки 1½ оборота назад

203C 1 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 39,00 265,60  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 36,30 301,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Кирилл Антонов (2004) -- Москва МГФСО 6

401A 1 1,8 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 26,10 26,10  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 34,85 60,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,5 5,5 6,0   17,5 28,00 88,95  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 4,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 114,45  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2,2 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 37,40 151,85  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 190,35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 226,35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 4,0 3,5 5,0 3,5 4,0   11,5 26,45 252,80  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 292,70  Из передней стойки 1½ оборота назад

Георгий Позняк (2004) -- Москва "Юность Москвы" 7

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 30,00 30,00  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 31,45 61,45  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 90,25  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 123,40  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,5 5,0 6,5   18,5 38,85 162,25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 38,40 200,65  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 38,40 239,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 37,95 277,00  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 2,5 2,5 2,0 2,0 2,5   7,0 14,70 291,70  Из передней стойки 1½ оборота назад

Игорь Белов (2003) -- Москва "Юность Москвы" 8

103B 1 1,7 2,5 1,5 3,0 3,0 1,5   7,0 11,90 11,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 4,5   16,5 24,75 36,65  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1,7 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 23,80 60,45  Из передней стойки ½ оборота назад

401A 1 1,8 5,0 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 30,60 91,05  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 35,20 126,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

105B 1 2,6 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0   15,5 40,30 166,55  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 1 2,0 3,5 3,5 4,0 4,0 3,0   11,0 22,00 188,55  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 40,95 229,50  Из передней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2,2 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 36,30 265,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юниоры группа В трамплин 1 метр, Предварительные

Михаил Петухов (2003) -- Москва "Юность Москвы" ЦСКА 1

105B 1 2,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 50,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2,4 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 37,20 87,90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5134D 1 2,6 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 46,80 134,70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

205C 1 3,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5   21,0 63,00 197,70  Из задней стойки 2½ оборота назад

303B 1 2,4 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,5 34,80 232,50  Из передней стойки 1½ оборота назад

5225D 1 2,7 4,0 3,5 3,5 3,0 3,0   10,0 27,00 259,50  Из задней стойки 1 оборот назад с 2½ винтами



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юниоры группа В трамплин 1 метр, Предварительные

Егор Зыбин (2004) -- Москва МГФСО 2

5231D 1 2,1 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 42,00 42,00  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,0 5,5 4,5   16,0 38,40 80,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 5,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,5 37,70 118,10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5   19,0 43,70 161,80  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2,4 5,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 34,80 196,60  Из передней стойки 1½ оборота назад

5223D 1 2,3 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5   15,5 35,65 232,25  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

Кирилл Антонов (2004) -- Москва МГФСО 3

403C 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 39,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 38,40 78,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 4,0 3,5 3,5 3,5 4,5   11,0 25,30 103,30  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 144,25  Из передней стойки 1½ оборота назад

5124D 1 2,3 4,0 3,5 4,5 4,0 4,0   12,0 27,60 171,85  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами

5225D 1 2,7 5,0 6,0 5,5 5,0 5,5   16,0 43,20 215,05  Из задней стойки 1 оборот назад с 2½ винтами

Игорь Белов (2003) -- Москва "Юность Москвы" 4

105B 1 2,6 5,0 5,5 4,5 5,0 5,0   15,0 39,00 39,00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 1 2,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,0   19,0 38,00 77,00  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 5,5 3,5 5,5 5,5 5,0   16,0 33,60 110,60  Из передней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2,2 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 150,20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5134D 1 2,6 5,0 4,5 4,0 3,5 3,0   12,0 31,20 181,40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 31,50 212,90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Андрей Бугров (2004) -- Москва "Юность Москвы" 5

104B 1 2,3 5,5 6,0 5,0 6,0 5,0   16,5 37,95 37,95  Из передней стойки 2 оборота вперед

105C 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 44,40 82,35  Из передней стойки 2½ оборота вперед

303C 1 2,1 3,5 4,0 4,0 4,0 2,0   11,5 24,15 106,50  Из передней стойки 1½ оборота назад

203C 1 2,0 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 142,50  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2,2 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 38,50 181,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5134D 1 2,6 4,5 3,5 4,0 4,0 2,5   11,5 29,90 210,90  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Александр Козачок (2004) -- Москва "Юность Москвы" 6

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 44,40 44,40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2,6 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 27,30 71,70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 28,75 100,45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 131,95  Из передней стойки 1½ оборота назад

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 171,85  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

5134D 1 2,6 5,0 4,5 4,0 5,0 4,5   14,0 36,40 208,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Константин Измайлов (2003) -- Москва МГФСО ЦСКА 7

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,0 5,0 3,5   13,0 31,20 31,20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

403B 1 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 70,80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2,3 5,5 6,0 5,5 4,5 4,5   15,5 35,65 106,45  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 4,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,0 25,20 131,65  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 5,0 5,5   17,0 37,40 169,05  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

5233D 1 2,5 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 37,50 206,55  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами

Андрей Бесхлебный (2004) -- Москва "Юность Москвы" 8

103B 1 1,7 4,5 3,5 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 21,25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 30,80 52,05  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2,2 5,0 3,5 4,5 4,0 4,5   13,0 28,60 80,65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 27,00 107,65  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 5,0 4,5 4,0 4,0 3,5   12,5 26,25 133,90  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 31,90 165,80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

юниоры группа В трамплин 1 метр, Предварительные

Георгий Позняк (2004) -- Москва "Юность Москвы" 9

104B 1 2,3 3,0 1,5 2,0 2,0 1,5   5,5 12,65 12,65  Из передней стойки 2 оборота вперед

5132D 1 2,2 3,5 2,5 4,5 4,0 4,0   11,5 25,30 37,95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,5 4,5   16,0 36,80 74,75  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2,1 4,5 3,5 3,5 4,0 3,0   11,0 23,10 97,85  Из передней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2,4 3,5 2,5 2,5 3,0 2,5   8,0 19,20 117,05  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 43,20 160,25  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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